様式第１（第４条関係）

扶桑町小規模事業者登録申請書

令和○年○○月○○日

扶桑町長 殿

扶桑町が発注する小規模工事等受注を希望しますので、次のとおり登録を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の申請事項は、事実と相違ないことを誓約します。

住所又は所在地 扶桑町大字高雄字天道３３０番地

商号又は名称  扶桑建築 見積契約等

使用印鑑

代表者

 扶桑 太郎

契約用印
電話番号 （０５８７）９３－１１１１携帯(090 ) 9999－9999

FAX 番号 （０５８７）９３－２０３４

希望業種

（該当する番号を○で囲んでください。その他については（ ）内に具体的な内容をご記載ください。）

工事・修繕

1. 土木・舗装 1. 道路･側溝 2. 舗装 3. 標識･カーブミラー等 4. 河川水路維持修繕

5. 下水道 6. 建物外構･フェンス 7. 遊具 8. 土木解体

9. その他（ 小さな建物の基礎や屋外のスロープ設置など      ）

2. 建築・大工 1. 木造建築物 2. プレハブ 3. 屋根･瓦･樋 4. 外壁 5. 左官･タイル

6. 板金 7. 建物解体 8.その他(                  )

3. 内装・ガラス 1. 内装木部･家具 2. クロス･壁紙 3.･床材 4. カーテン･ブラインド

5. サッシ･網戸 6. 建具･障子･襖 7. ガラス 8. その他（      ）

4. 設備 1. 電気･照明設備 2. 通信･放送設備 3.給排水設備 4. ガス設備

5. 冷暖房設備 6. 浄化槽 7. 消防設備 8. その他（         ）

5. 造園 1. 簡易な植栽･剪定･樹木消毒 2. その他（              ）

6. 塗装・防水 1. 建物塗装 2. 遊具･施設塗装 3. 看板･案内板 4. 屋根外壁等防水

5. その他（                            ）

7. その他工事等 1. その他（                            ）

設計・測量等

8. 設計 1. 建築設計 2. 設備設計 3. 土木設計 4. その他（         ）

9. 測量等 1. 測量 2. 建設コンサル 3. 補償コンサル 4.その他（      ）

10. その他設計等 1. その他（                           ）

受付

番号

印

(実印)
実印

扶桑町内の主たる事業所の所

在地又は代表者の住所(個人

事業者のみ)をご記載くださ

い

法人の場合は「役職名(代

表取締役など)」及び「代

表者氏名」をご記載くださ

い

見積書・契約書に実印をお使

いの場合は実印をご押印く

ださい

記載例

様式第２（第４条関係）

        町税納税状況等の調査同意書

扶桑町長 殿

私は、「扶桑町小規模事業者登録申請書」提出後、下記の町税納税状況等を総務部総務

課が調査することに同意します。

   令和○年○○月○○日

住所 扶桑町大字高雄字天道３３０番地

   扶桑建築

氏名 扶桑 太郎

 (以下は扶桑町内に本籍地を有する個人事業者のみ記入)

本籍地  扶桑町大字柏森字平塚３７０番地

生年月日    昭和２７年   ８月  １日

証  明  願

事  務  連  絡

  年  月  日

税 務 課 長 殿

総 務 課 長

扶桑町小規模事業者登録審査のため、下記の事項について証明願います。

記

 次の者の町税(町県民税､法人町民税､固定資産税､都市計画税､軽自動車税､国民健康保険税)の納付

状況。

住所

氏名

税目 納税状況

町民税(法人町民税を含む) 滞納の    有    無     （該当なし）

固定資産税 滞納の    有    無     （該当なし）

都市計画税 滞納の    有    無     （該当なし）

軽自動車税 滞納の    有    無     （該当なし）

国民健康保険税（個人事業者のみ） 滞納の    有    無     （該当なし）

上記のとおり相違ないことを証明する。

年  月  日  扶桑町長

証  明  願

事  務  連  絡

  年  月  日

住 民 課 長 殿

総 務 課 長

扶桑町小規模事業者登録審査のため、下記の事項について証明願います。

記

 次の者の地方自治法施行令第 167条の 4第１項の規定への該当状況。

本籍地

氏 名

上記のとおり相違ないことを証明する。

年  月  日  扶桑町長

受付

番号

地方自治法施行令第 167条の 4第１項の規定への該当

（扶桑町内に本籍地を有する個人事業者の場合のみ）
該当の 有 無

上記同意書に同じ

上記同意書に同じ

実印

ここから下はご記入不要です

この部分は扶桑町内

に本籍地を有する個

人事業者の方のみご

記入ください。

本籍地と住所が同じ

場合には「住所に同

じ」とご記載くださ

い。